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İSTE’DE AKADEMİK KADRO GÜÇLENİYOR

İskenderun Teknik Üniversitesi (İSTE) Barbaros Hayrettin Gemi İnşaatı ve
Denizcilik Fakültesi Dekanlığına Prof. Dr. Güler Bilen Alkan atandı.

İstanbul  Üniversitesi  Deniz  Ulaştırma  İşletme  Mühendisliği  Bölüm  Başkanlığı’nı
sürdürmekte  iken,  İSTE  Barbaros  Hayrettin  Gemi  İnşaatı  ve  Denizcilik  Fakültesi
Dekanlığı görevine atanan  Prof. Dr. Güler Bilen Alkan’a hayırlı  olsun ziyaretinde
bulunan İSTE Rektörü Prof. Dr. Türkay Dereli; “Sayın Prof. Dr. Güler Bilen Alkan’ın bilgi
ve tecrübeleri ile İSTE’nin teknoversite vizyonunun birleşeceğine ve büyük bir sinerji
oluşturacağına  inanıyoruz.  Amacımız  İSTE’nin  denizcilik  alanında  da  bölgemizde,
ülkemizde ve dünyada söz söyleyen bir üniversite olmasını sağlamak. Hayırlı olmasını
diliyorum,  Prof.  Dr.  Güler  Bilen  Alkan’a  hocamıza  ve  ekibine  başarılar  diliyorum”
şeklinde konuştu.

Nezaket  ziyaretleri  için  İSTE  Rektörü  Prof.  Dr.  Türkay  Dereli’ye  teşekkür  ederek,
deneyimlerini  İSTE’nin  teknoversite  vizyonu  ile  birleştireceklerini  belirten  İSTE
Barbaros Hayrettin Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Güler Bilen
Alkan;  “Denizcilik alanında ilk akademisyen yetiştiren ve ilk doçentlik alanını açan
bölüm başkanlığı olan İstanbul Üniversitesi Deniz Ulaştırma ve İşletme Mühendisliği
Bölüm  Başkanlığı  görevinden  İSTE  Barbaros  Hayrettin  Gemi  İnşaatı  ve  Denizcilik
Fakültesi  Dekanlığı  görevine  atandım.  Her  üniversitenin  kendine  has  bir  kültürü,
vizyonu  ve  felsefesi  olduğu  inancındayım  ve  bu  bağlamda,  tecrübemizi  İSTE’nin
teknoversite  vizyonu  ile  birleştirerek  bu  avantajı  en  iyi  şekilde  değerlendireceğiz.
Kurumlar arasında akademisyenlerin yer değiştirmesinin üniversiteler arası etkileşimi
arttıracağı  inancındayım.  İskenderun  Teknik  Üniversitesi  (İSTE)  Barbaros  Hayrettin
Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi olarak amacımız İskenderun Körfezinde bulunan
mevcut sektör paydaşlarımızla birlikte sektörün ihtiyacını karşılayacak yüksek kalitede
nitelikli  personel  ihtiyacını  karşılamak  olacaktır” sözleri  ile  özellikle  lokasyon
avantajlarını olabilecek en iyi şekilde değerlendireceklerini vurguladı.
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